Протокол N 24

собрания президиума региональной общественной

организации "Санкт-Петербургского Танцевального Союза"

г. Санкт-Петербург                                      "22" мая 2019 г.

    Место проведения собрания: Санкт-Петербург, Типанова 21 (ТК Питер).

    Время начала собрания: 10 часов 00 минут.

    Время окончания собрания: 13 часов 00 минут.

    Присутствовали:

1. Бушуева В. В.,
2. Мартынов Д. В.,
3. Оводов С. А.,
4. Радюш А. В.,
5. Артемьев Ф. П.,
6. Михайлов Г. К.

    Председатель собрания: Бушуева В.В.

    Секретарь собрания: Артемьев Ф.П.

                               Повестка дня.

1. Подведение итогов проведения открытого чемпионата СПТС
2. Подготовка отчета о работе президиума СПТС в сезоне 2018-2019
3. Определить первоочередные задачи на сезон 2019-2020 г.

1. Подведение итогов проведения открытого чемпионата СПТС
Слушали: Бушуеву В. В., Артемьева Ф. П., Оводова С. А., Мартынова Д.

В. - о необходимости улучшить организационные процессы, связанные с

приглашением на судейство судей из других городов, а также о

совершенствовании системы подсчета результатов по всем этапам СПТС.

2. Подготовка отчета о работе президиума СПТС в сезоне 2018-2019
Слушали: Бушуеву В. В., Артемьева Ф. П., Оводова С. А.- о необходимости

создать документ - отчет о деятельности президиума и выложить его на

сайте СПТС.

Поручили Артемьеву Ф. П. составить отчет о деятельности президиума в

сезоне 2018-2019.

3. Определить первоочередные задачи на сезон 2019-2020 г.
Слушали: Бушуеву В. В. Оводова С. А., Мартынова Д. В.- задачах, которые

необходимо реализовать летом. Поручено комитету спортивной

деятельности: а) Собрать заявки для составления графика турниров СПТС;

б) Разработать проект об этапах СПТС (Михайлов Г. К., Мартынов Д. В.).

    Председатель собрания: ___________/Бушуева В.В./

                            (подпись) (Ф.И.О.)

    Секретарь собрания: ___________/Артемьев Ф.П./

                         (подпись) (Ф.И.О.)